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Do uczestnikéw ubiegajacych si¢ o
udzielenie zamowienia publicznego

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe 8 szi.
pojazdow typu ,,Ruchome Stanowisko Dowodzenia” ~ specjalistyczny, oznakowany
pojazd sfuzbowy przeznaczony dla wspomagania dowodzenia dziatan na szczebiu
taktycznym i operacyjnym - z ubezpieczeniem Aufocasco na okres 12 miesiecy w
ramach projektu NMF ,Poprawa wyposaZzenia technicznego przygranicznych
jednostek Policji odpowiedzialnych za zwalczanie przestepczosci transgranicznej,
zorganizowanej oraz nielegalnej migracji”, nr 4/NMF/PL0234/08, Dziatanie 1, numer
postepowania 46/Ctr/09/SJ/FA

Uprzejmie informuje, ze zgodnie z zapisami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych {(Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z pdzn. zm.)
ponizej podaje tre$¢ pytan, kidre wplynely do Zamawiajacego od uczestnikow
postepowania oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 56
Rozdziat 1, pkt.4 ,Warunki eksploatacji” — Prosze o sprecyzowanie zapisu ,-uzytkowany
we wszystkich porach ... spotykanych w polskiej strefie klimatycznej”. Jaki ma
obowigzywacl zakres temperatur pracy i przechowywania dla pojazdu bazowego |
aparatury w nim zainstalowanej?

Odpowiedz nr 56
Warunki atmosferyczne spotykane w polskiej strefie kilmatycznej to temperatura otoczenia
od - 30° C do + 50° C, przy zapyleniu powietrza do 1,0 g/m w czasie 5 godz., szybkosc¢
wiatru do 20 m/s, intensywne opady deszczu do 180 mm/h frwajgcego 5 min, ponadio
wilgotnosc¢ powietrza do 98% przy temperaturze +25 °C. Zamawiajgcy dopuszcza, ze
dodatkowe wyposazenie pojazdu ij. osobiste komputery, dyktafon cyfrowy oraz urzadzenie
wielofunkcyjne mogg nie by¢ przechowywane w pojezdzie przy temperaturze otoczenia




mniejszej niz 5°C. Zamawiajgcy bedzie wymagat aby w takim przypadku w instrukgji
obstugi pojazdu znajdowaly sie stosowne zapisy.

Pytanie nr 57
Rozdziat |, pki.4 Warunki eksploatacji” — Jak nalezy rozumiet zapisy: ,-jezdzit po drogach
utwardzonych i gruntowych oraz w terenie trudnodostepnym,” i jednoczesnie ,-uzytkowany
na drogach utwardzonych (np. na obszarze miasta),”?

Odpowiedz nr 57
Zamawiajgcy wykresla punktu o tresci ,uzytkowany na drogach utwardzonych (np. na
obszarze miasta’.

Pytanie nr 58
Rozdziat 1l, pkt.1, ppki.1d — Czy zamawiajgcy dopuszcza mniejsza dlugo$C przestrzeni
ladunkowej przed przebudowg zamiast 3300 mm np. 3250 mm?

Odpowiedz nr 58
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 59
Rozdziat I, pkt.1, ppkt.11r — W wymaganiach dotyczgcych ukompletowania pojazdu w
zestaw podrecznych narzedzi jest ,..wkretak dwustronny...”. Jak to rozumiec¢? Czy

zamawiajacy miatl na mysli wkretak z wymiennymi koricowkami?

Odpowiedz nr 59
Zamawiajacy pod pojeciem wkretaka dwustronnego rozumie wigczany do wyposazenia
podstawowego pojazdu przez wiekszosé producentéw wkretak z koncowkami: ptaska i
gwiazdkowa.

Pytanie nr 60
Rozdziat |li, pkt.1, ppkt.5a — Jak nalezy interpretowac zapis: ,Przedziat przeszklony (szyby
I1i 1l rzedzie).”? Jak sg usytuowane w pojezdzie ,rzedy” i czy ,rzad I” jest bez okien?

Odpowiedz nr 60
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 61
Rozdziat Ilf, pkt.1, ppkt.5d — Prosze o podanie wymagan dotyczgcych wielkosci tablicy
magnetycznej.

Odpowiedz nr 61
Odpowiedz zgodna z tredcia odpowiedzi nr 13.

Pytanie nr 62
Rozdziat Hll, pkt.1, ppkt.5f — Jak rozumie¢ zapis ,...Konstrukcja fotela musi zapewnic¢
mozliwos¢ wykorzystania go rowniez jako miejsca transportowego?...”

Odpowiedz nr 62
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ




Pytanie nr 63
Rozdziat Hll, pkt.1, ppkt.bg — Czy zamawiajacy ma specjalne wymagania odnoscie kas
metalowych do przechowywania dokumentdéw, np. klasa odpornosci ogniowej, przed
kradzieza itp.? Jakie wymiary, ewentualnie jaka pojemnos¢ powinny miec¢ kasy metalowe?

OdpowiedZ nr 63
Zgodnie z odpowiedzia nr 151 16.

Pytanie nr 64
Rozdziat I, pkt.1, ppkt.5n — Prosze o sprecyzowanie wymagan na menitor (czas, reakgji,
wielkos¢ plamki, rodzaj przytaczy oraz czy funkcja dzielenia obrazu moze by¢ realizowana
przez zewnetrzne urzadzenie ,quad”?

Odpowiedz nr 64
Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie funkcji dzielenia obrazu przez zewnetrzne
urzgdzenie np. ,quad” (wymagany kolorowy przekaz analogowy i cyfrowy pilot w
zestawie). Zamawiajgcy wymaga aby monitor posiadal tuner telewizyjny analogowy i
cyfrowy DVB-T MPEG-4 z mozliwoscig aktualizacji oprogramowania np. poprzez port
USB. Za zgodg Zamawiajgcego dopuszcza sie zastosowanie tunera TV z pilotem w celu
spethienia wymagan techniczno funkcjonainych dla ww. urzadzenia
Ponizej minimalne wymagania na monitor:
Matryca 28"
Rozdzielczogé: 1920 x 1080
Kontrast: 1000:1
Jasnos¢: 300cd/m2
Katy Widzenia: 160/160 (pionowo/poziomo).

Pytanie nr 65
Rozdziat {ll, pkt.1, ppkt.5p — Z jakiego zZrodia ma by¢ zasilany dodatkowy klimatyzator
dziatajgcy na postoju?

Odpowiedz nr 65
Zgodnie z odpowiedzig nr 25.

Pytanie nr 66
Rozdziat Ill, pkt.1, ppkt.5q — Czy wentylatory zamontowane w dachu przedziatu majg byc¢
uruchamiane niezaleznie? Jaki ma byé kierunek przeplywu powietrza do czy
Z przedziatu?

Odpowiedz nr 66
Zamawiajacy wymaga zamontowania wentylatordw uruchamianych niezaleznie z
przedziatu il, posiadajgce funkcje wywiewu i nawiewu.

Pytanie nr 67
Rozdziat Ill, pkt.1, ppkt.5r — Czy zamawiajacy nie przewiduje podzielenia przedziatu Il na
cze$¢ operacyjng i techniczng, np. stata przegroda? W czesci technicznej byty by agregaty
pradotwoércze, dodatkowe akumulatory, prostownik, kable itp. Czy zamawiajacy dopuszcza
zastosowanie w migjsce bebna z kablem o dtugosci min.150 m, np. 3 bebndéw z min.50 m
kabla na kazdym?




Odpowiedz nr 67
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajgcy dopuszcza w miejsce bebna z
kablem o dlugoéci min. 150 m zastosowanie 3 bebnow z kablami o dtugo$ci min. 50 m
kazdy.

Pytanie nr 68
Rozdziat IH, pkt.1, ppkt.5t — Czy maszt pneumatyczny ma by¢ na state zamontowany w
pojezdzie, czy ma by¢ wynosny?

_ Odpowiedz nr 68
Zgodnie z odpowiedzig nr 11.

Pytanie nr 69
Rozdziat 1lf, pkt.1, ppkt.5u — .- laptop przystosowany do dostepu do policyjnych baz
danych oraz z funkcjq rejestratora korespondenciji...” Prosze o sprecyzowanie parametrow
jakimi ma sie charakteryzowac laptop aby byt przystosowany do policyjnych baz danych.
Prosze o sprecyzowanie wymagan na rejestrator korespondencji: jaki typ korespondencji
ma byc¢ rejestrowany, czas rejestracji, sposéb uruchamiania (reczny czy automatyczny),
nosnik itp.

Odpowiedz nr 69
Zgodnie z odpowiedzig nr 33 i 34. Zamawiajgcy wymaga zastosowania urzadzenia
umozliwiajgcego rejestracie co najmniej 8 godzin stuzby. Urzadzenie rejestrujgce musi
posiada¢ mozliwos¢ uruchamiania recznego jak i automatycznego.

Pytanie nr 70
Rozdziat 1, pkt.1, ppkt.bu — .- aparaty telefoniczne...” Gdzie majg by¢ zainstalowane
telefony — punkty podigczenia (gniazdka)? Gdzie ma by¢ zlokalizowane przylgcze
zewnetrznej sieci telefonicznej, czy ma by¢ np. ukryte? |

Odpowiedz nr 70
Zamawiajacy wyjasnia, iz aparaty telefoniczne maja by¢ zainstalowane w przedziale I
(dowodzenia), punkt podigczenia gniazdka typu RJ 11. Szczegdtowe rozwigzania
funkcjonalne ustalone =zostang z Woykonawcg wfazie przygotowywania projektu
modyfikacji (zabudowy) pojazdu bazowego.

Pytanie nr 71
Rozdziat I, pkt.1, ppkt.5u — komputer osobisty (laptop) — 1 szt. ..."; i rozdziat Il pkt 1
ppkt. 12g - ,Okablowanie wewnetrzne] instalacji ... umozliwiajace jednoczesne
poditgczenie ... trzech komputeréw osobistych...” lle komputeréw osobistych ma
dostarczyé Wykonawca?

Odpowiedz nr 71
Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca ma dostarczy¢ 2 komputery osobiste.

Pytanie nr 72
Rozdziat I}, pkt.1, ppkt.12b — ,Agregat, generator...” Czy RSD ma by¢ wyposazona
w 2 agregaty pradotwoércze (6kW i 2kW)? Jesii agregat 2ZkW (zabudowany) ma pracowacd
w pojezdzie to czy zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci podzielenia przedziatu
sztabowego na dwa: sztabowy i techniczny? Czy agregat 2kW ma réwniez pracowac bez
wyjmowania agregatu 6kW z pojazdu?




Odpowiedz nr 72
Zgodnie z odpowiedzig nr 28.

Pytanie nr 73
Rozdziat Ilt, pkt.1, ppkt.12b — ... Zapewni¢ mozliwos¢ przetgczania zrodet zasilania 230V
z przedziatu Il.” Czy przetaczenie ma by¢ realizowane miedzy agregatem i zewnetrzng
siecig energetyczng czy rdwniez zespotem akumulatoroéw z przetwornicg 12/2307

Odpowiedz nr 73
Zamawiajacy wymaga zastosowania rozwigzan umozliwiajgcych przelaczenia Zrodet
zasilania 230V z przedziatu I miedzy agregatem i zewnetrzng siecig energetyczng oraz
zespotem akumulatordw z przetwornica 12/230.

Pyianie nr 74
Rozdziat Ili, pkt.1, ppkt.12e — Jak nalezy interpretowa¢ zapisy - ,Centralny wytgcznik
zrodia zasilania dla przedziatu |, zabezpieczony ...” i zapis z rozdz. |l pkt.1 ppki. 10d
.Zamawiajgcy wymaga wytacznika gtdwnego dla zasilania odbiornikow dodatkowych
zwigzanych z zabudows zainstalowanego w miejscu tatwo dostepnym dla kierujgcego
pojazdem.” Czy w zwiazku z tym majg by¢ dwa wytgczniki zasilania? Jesli tak, to ktéry ma
wiekszy priorytet? Czy sg to dwa oddzielne wytaczniki dla dwéch niezaleznych obwoddw
zasilania (oddzielny dla przedziaiu lli oddzielny dla urzadzen zainstalowanych w
przedziale kierowcy?

Odpowiedz nr 74
Zamawiajgcy wymaga dwa oddzielne wytaczniki dla dwdch niezaleznych obwodow
zasilania (oddzielny dla przedziatu Il i oddzielny dla urzadzen zainstalowanych w
przedziale kierowcy).

Pytanie nr 75
Rozdziat Ill pkt.2 ppkt.1 i 2 - Kio dostarcza telefon satelitarny i telefon UHF (380-470
MHz)? Jakie sa gabaryty urzadzen tgcznosci przewidziane do montazu?

_ Odpowiedz nr 75

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z zapisami SIWZ w Rozdziale Il pkt.2 ppkt.2) lit. a) - 1
szt. radiotelefonu przewoznego (wymagania w zat. nr 14} i bezprzewodowy gtosnomowiacy
zestaw do telefonu komoérkowego (zgodnie z SIWZ Rozdziat il pkt.2 ppkt.1 lit. ¢)
dostarcza i instaluje Wykonawca w przedziale 1 (kierowcy), za$ zgodnie z zapisami SIWZ
Rozdziat Il pkt.2 ppkt.2) lit. b) - 3 szt. radiotelefondéw typu GM-360 firmy Motorola na
pasmo czestotliwosci pracy VHF (148-174) beda instalowane przez Zamawiajgcego w
przedziale 1l (dowodzenia) po odbiorze przedmiotu umowy.

Telefon satelitarny typu Nera WorldPhone dostarczony i instalowany bedzie w przedziale
Il (dowodzenia) przez Zamawiajacego. Szczegodtowe rozwigzania funkcjonaine ustalone
zostang z Wykonawca w fazie przygotowywania projektu modyfikacji (zabudowy) pojazdu
bazowego.

Pytanie nr 76
Rozdziat Ill, pkt.2, ppkt.21 — ,Instalacja elekiryczna pojazdu musi by¢ przystosowania do
zasilania urzadzen facznosci ...". Z jakiego zrodia napiecia maja by¢ zasilane $Srodki
tacznosci (akumulator samochodowy czy zespdt dodatkowych akumulatorow)?

Odpowiedz nr 76
Zamawiajacy wymaga dwoch zrodet zasilania dla urzadzen tgcznosci radiowej: 50% (300
W) z akumulatora samochodowego - przewody zasilajace majg by¢ poprowadzone do




jednej z listew umieszczonej w przedziale 1 (kierowcy) i do przedziatu 1l {dowodzenia),
50% (300 W ) z zespolu dodatkowych akumulatoréw - przewody zasilajgce majg byé
poprowadzone do jednej z listew umieszczonej w przedziale | {(kierowey) i do przedziatu 1l
{(dowodzenia).Instalacja ma byé wykonana zgodnie z opisem w SIWZ Roz. HI pkt.2. ppkt.
5), B), 7), 8), 9), 10). Szczegodlowe rozwigzania funkcjonalne ustalone zostang z
Wykonawcg w fazie przygotowywania projektu modyfikacii (zabudowy) pojazdu bazowego.

Pytanie nr 77
Rozdziat I, pkt.2, ppkt.20 i 21 — Kazde zamontowane w samochodzie urzadzenie
elektryczne nie bedace $rodkiem tgcznosci powinno spefniaé wymagania w zakresie
kompatybilnosci ...". Jaki jest dopuszczalny poziom zakidcen elektromagnetycznych dla
wiw urzgdzen.

Odpowiedz nr 77
Zamawiajgcy informuje, ze dopuszczalny poziom zakidcen elektromagnetycznych
dotyczacy kompatybiinosci elektromagnetycznej pojazdu i radiotelefonéw okreslony jest w
normach zawartych w SIWZ: Rozdziat | Wymagania ogdine pkt. 7 oraz w Zataczniku nr 14
pkt. 1, tabela pkt. 9.1.

Pytanie nr 78
W zatgczniku nr 1 do SIWZ, rozdziat Ill, punkt 1, ppkt 5p - Zamawiajacy okresli:
.Dodatkowy Klimatyzator dziatajacy na postoju zasilany niezaleznie od silnika pojazdu’.
Czy Zamawiajgcy ma na mysli klimatyzator zasilany z uktadu 230 V, czy tez 12V ?

Odpowiedz nr 78
Zgodnie z odpowiedzig nr 25.

Pytanie nr 79
W zatgczniku nr 1 do SIWZ, rozdziat lil, punkt 1, ppkt 5q - Zamawiajacy okreslit , W
dachu nad przedziatem zamontowane dwa dwubiegunowe wentylatory....". Czy

Zamawiajacy ma na mysli wentylatory nawiewowo - wywiewowe, czy tez innego rodzaju?

Odpowiedz nr 79
Zgodnie z odpowiedzig nr 66

Pytanie nr 80
W zalgczniku nr 1 do SIWZ, rozdziat Ill, punkt 1, ppkt 5r — Zamawiajgcy okreslit: , Na
koticu przedziatu, miedzy blatem a tylnymi drzwiami przestrzen do transperiu wyposazenia
technicznego RSD, w tym:

- agregatu pradotwérczego ...

- prostownika ...

- bebna z kablem zasilajgcym (220 V) o diugosci min. 150m.”

Czy Zamawiajacy ma na mysli dostawe z montazem przez wykonawce ww urzadzen, czy
tez tylko montaz dostarczonego przez Zamawiajgcego sprzetu ?

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie kilku bebnow dajgcych w sumie 150m przewodu,
ze wzgledu na to, Ze podczas poboru energii zastosowanie bebna ze 150m kablem przy
nierozwinietym kablu z bebna moze dac efekt niepozadany.

Odpowiedz nr 80
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajagcy wymaga dostarczenia przez Wykonawce ww
urzadzen oraz sposob mocowania urzgdzen w pojezdzie musi zapewni¢ ich stabilnosc




podczas jazdy pojazdu. Zamawiajgcy dopuszcza w miejsce bebna z kablem o dlugosci
min. 1560 m zastosowanie 3 bebndw z kablami o diugosci min. 50 m kazdy.

Pytanie nr 81
W zatgczniku nr 1 do SIWZ, rozdziat lll, punkt 1, ppkt 5v — Zamawiajgcy zada dostawy min
ekspresu do kawy, wentylatora biurowego. Czy urzadzenia te majg by¢ zasilane z uktadu
230V, czy tez 12 V7

Odpowiedz nr 81
Zamawiajacy wymaga, aby ww urzadzenia byty zasilane z uktadu 230V.

Pytanie nr 82

W zatgczniku nr 1 do SIWZ, rozdziat lil, punkt 1, ppkt 12d — Zamawiajgcy okreélit:
.Zabezpieczenie uniemozliwiajgce rozruch silnika przy podtaczonym zasilaniu
zewnetrznym 230V lub  uruchomionym generatorem pradotworezym wraz =z
zabezpieczeniem przeciwporazeniowym. Zabezpieczenie przed mozliwoscig
jednoczesnego podiaczenia zasilania zewnetrznego | zasilania z generatora
pradotwoérczego.” O ktéry generator chodzi Zamawiajgcemu — o generator 6 kW, opisany
w zatgczniku nr 1 do SIWZ, rozdziat ill, punkt 1, ppkt 5r, czy tez o generator 1,6 kVA,
opisany w zataczniku nr 1 do SIWZ, rozdziat lll, punkt 1, ppkt 12b? Zalecane bytoby, aby
generator 1,6 kVA mégt pracowaé przy wigczonym silniku co odciazytoby znacznie
akumulatory wewnetrzne. Czy Zamawiajgcy dopusci takie rozwigzanie?

Odpowiedz nr 82
Zgodnie z odpowiedzig nr 28.

Pytanie nr 83
W zatgczniku nr 1 do SIWZ, rozdziat Ili, punkt 1, ppkt 12h - Zamawiajgcy okreslit:
.Dodatkowe oswietlenie zewnetrzne z trzech stron pojazdu ( z lewej, prawej i tyty pojazdu)
podwéjnymi lampami halogenowymi, rozpraszajacymi, uruchamianymi z przedziatu I1.".
Czy Zamawiajacy ma na mysli po 2 lampy z kazdej wymienionej strony, czy tez instalacje
po jednej lampie z podwojnymi zarnikami po kazdej ze stron?

Odpowiedz nr 83
Zamawiajgcy wymaga po 2 lampy z kazdej wymienionej strony. Lampy majg byc¢
obudowane i zabezpieczone przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Pytanie nr 84
pytanie do Zatacznika Nr 1 Rozdzial lll Wymagania dotyczace adaptacji pojazdu
bazowego furgon na wersje ,,RDS”
pkt 1 ppkt 5a, czy Zamawiajacy dopuszcza przyciemnienie szyb w Il i lll rzgdzie folig
posiadajgca stosowny certyfikat potwierdzajgcy przyciemnienie szyb do wymaganego
SIWZ wspodiczynnika przepuszczalnosci, lub przyciemnienie szyb do wymaganego SIWZ
wspotczynnika przepuszczalnosci |l i 1ll rzedu metoda piecowego napylania. Informujemy
ze, w oferowanych przez nas pojazdach producent szyb spetniajgcych wymagania SIWZ
w zakresie wymaganego wspodiczynnika przepuszczalinosci oferuje szyby tylko dla Il rzedu
pojazdu, pozyskanie pozostatych szyb spetniajgcych wymagania praktycznie jest nie
mozliwe.

Odpowiedz nr 84
Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ,




Pytanie nr 85
pkt 1 ppkt pkt 56r jest prostownik do tadowania akumulatorow z 220V na 12V 10A a w pkt
12¢ jest tadowarka 20 A. Pytanie czy Zamawiajacy wymaga dwoéch prostownikow czy
jednego, jezeli jednego to prosze pedac¢ max prad fadowania.

Odpowiedz nr 85
Zamawiajacy wymaga jednego prostownika o mocy niezbednej do prawidiowego
tadowania akumulatoréw.

Pytanie nr 86
pkt 3 Sygnalizacja uprzywilejowania pojazdu w ruchu drogowym:
pkt 5¢ czy Zamawiajgcy dopuszcza belke sygnalizacyjng z wbudowanym gtosnikiem w
miejsce glosnika w komorze silnika.

Odpowiedz nr 86
Zamawiajgey nie dopuszcza belki sygnalizacyjnej z wbudowanym gtosnikiem.

Pytanie nr 87
czy Zamawiajgcy dopuszcza gwarancje na lakier na okres 24 miesiecy bez limitu
przebiegu kilometrow.

Odpowiedz nr 87
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 88
Rozdziat lll pkt.2 ppkt.11 lit.f

Czy rok produkgji anteny, powinien byé zgodny z rokiem dostawy przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz nr 88
Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie anteny samochodowe w tym do telefonu
satelitarnego wymienione w SIWZ Roz. Il pkt., 2 ppkt. 11 byly fabrycznie nowe i
wykonane wedlug najnowszych rozwigzan technologicznych.

Pytanie nr 89
Czy zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga, aby anteny byly wykonane zgodnie
z norma iP667 Informujemy, iz obecnie producenci tego rodzaju sprzetu oferujg anteny
wykonane zgodnie z normg IP56.

Odpowiedz nr 89
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie anteny samochodowej do telefonu satelitarnego
wykonanej zgodnie z normg IP min 56.

Pytanie nr 90
Czy zamawiajgcy przewiduje w niedalekiej przysztosci rozbudowe przedmiotu zamoéwienia
o terminale telefondw satelitarnych? Powyzsze wynika z faktu iz producenci tego sprzetu
oferujg go w komplecie tzn. anteny facznie z terminalami

Odpowiedz nr 90
Telefony (terminale) satelitarne dostarczone i zainstalowane bedg przez Zamawiajgcego
po odebraniu przedmiotu umowy.
Do zadan Wykonawcy nalezy dostarczanie i zainstalowanie anteny samochodowe]
zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ Roz. ill pkt, 2 ppkt. 11 lit f (z ww.




dopuszczalng zmiang IP) oraz poprowadzenie niezbednej instalacji w miejsce podiaczenia
telefonu satelitarnego, ktdre jest planowe w przedziale |l {dowodzenia).
Szczegdiowe rozwigzania funkcjonalno-techniczne ustalone zostana z Wykonawca w fazie
przygotowywania projekiu modyfikacji (zabudowy) pojazdu bazowego.

Pytanie nr 91
Rozdziat il pkt.1 ppkt.5 lit.g

Ponawiamy pytanie o pojemnos¢ kas metalowych poniewaz od ilosci dokumentéw ktore
zamawiajacy zamierza tam przechowywaé zalezy wielko$é tych szaf a co za tym idzie ich
cena? Ma to istotny wplyw na wartosé oferty.

Odpowiedz nr 91
Zgodnie z odpowiedzig nr 16.

Pytanie nr 92
Rozdziat Il pkt.1 ppkt.5 lit.r

Ze wstepnych wyliczen wynika ze maksymalny pobdr prgdu z agregatu bedzie na
poziomie ok 6kW. Wg wykonawcy uzywanie nierczwinietego kabla obcigzonego pradem
powyzej 26A moze spowodowaé przegrzanie kabla, stopienie izolacji a w konsekwencii
pozar? Czy Zamawiajgcy zamierza uzywaé przedtuzacz zwiniety czy rozwiniety?

Odpowiedz nr 92
Ograniczenia dotyczace uzytkowania przediuzacza powinny byé opisane w instrukcji WD.

Pytanie nr 93
Czy wykonawca powinien dostarczy¢ dwa laptopy, czy trzy? W Rozdziale 1lI pkt. 1 ppkt.12
lit. g jest mowa o okablowaniu wewnetrznej instalacji elekirycznej umozliwiajacej
jednoczesne podigczenie urzgdzenia wielofunkcyjnego oraz 3 laptopdw. Z rozdziatu I pkt.
1. ppkt. 5. lit. U mozna wnioskowaé ze zamawiajgcy mowi o 2 laptopach. Z odpowiedzi do
pytania 10 mozna wnioskowac ze zamawiajgcy zawarl w rozdziale 1l kompletny katalog
wyposazenia | ze nie zamierza dokladac¢ dodatkowych urzadzen z wlasnych zasobow.

Odpowiedz nr 93
Zgodnie z odpowiedzig nr 71.

Pytanie nr 94
dot. odpowiedzi nr 4 z dnia 28 maja br. pismo FA-899/09

Czy zamawiajacy przewiduje zwiekszenie srodkdéw na realizacje przetargu w sytuacji
gdyby wszystkie ziozone oferty przekraczalyby kwote zaplanowang przez
Zamawiajacego? Jezeli tak, to o ile? Powyzsze wynika z faktu iz Zamawiajgcy zaplanowat
kwote, ktora byta pochodna kursu eurc na poziomie 3,87 a obechie Kurs euro wynosi
ok.4,5 zt

Odpowiedz nr 94
Zgodnie z odpowiedzig nr 4.

Pytanie nr 95
W odpowiedziach na pytania wykonawcow z dnia 28.05.2009 roku, w pytaniu 28
Zamawiajacy wyjasnit: ,agregat pradotworczy, ..., ktoéry bedzie uruchamiany na zewnairz
pojazdu,”. Jaki stopient ochronny powinien posiadac agregat pradotworczy??
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Odpowiedz nr 95
Zamawiajgcy wymaga stopnia ochrony agregatu pradotworczego na poziomie co najmniej
IP23 zasilany silnikiem czterosuwowym benzynowym lub Diesla.

Pytanie nr 96
W odpowiedziach na pytania wykonawcow , w pytaniu 30 Zamawiajgcy wyjasnit, ze
glowica do montazu anten ma by¢ demontowalna. Czy wymagany bedzie podest dachowy
do demontazu glowicy? Rozumiemy, ze drabinka do demontazu glowicy tez bedzie
wymagana?

‘ Odpowiedz nr 96

Zamawiajacy nie przewiduje podestu dachowego. Zamawiajgcy informuje, ze szczegdtowe
rozwigzania funkcjonalne zostang ustalone z Wykonawca w fazie przygotowania projektu
modyfikacji pojazdu.

Pytanie nr 97
Dotyczy Zatacznika nr 1 Il pkt 2 ppkt 11 f z posiadanych informacji wynika ze antena o
zadanych parametrach nie jest dostepna na rynku polskim, czy Zmawiajgcy dopuszcza
zastosowanie anteny o parametrach zblizonych umozliwiajgcych wspoéiprace z telefonem
satelitarnym, lub Zamawiajgcy na etapie przygotowania projekiu wskaze odpowiadajgcg
parametrami antene.

Odpowiedz nr 97
Zamawiajacy podirzymuje zapisy w SIWZ oraz zgodnie z odpowiedzig nr 89. Szczegotowe
rozwigzania funkcyjno-techniczne ustalone zostang z Wykonawca w fazie przygotowania
projekiu modyfikacji (zabudowy) pojazdu bazowego.

Zgodnie z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien
publicznych Zamawiajgcy informuje, ze zostaje zmodyfikowana tre§¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamoéwienia w ponizszym zakresie:

- Koperta powinna by¢ zaadresowana oraz opisana wediug ponizszego wzoru:

KOMENDA GLOWNA POLICJI
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
BIURO FINANSOW KGP,

02-542 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38

Postgpowanie nr 46/Ctr/09/SJ/FA
Oferta na ,,dostawe 8 szt. pojazddéw typu ,,Ruchome Stanowisko Dowodzenia” w
ramach projektu NMF ,,Poprawa wyposazenia technicznego przygranicznych

zorganizowanej oraz nielegalnej migracji”’, nr 4/NMF/PL0234/08, Dzialanie 1”

Nie otwiera¢ przed dniem 18.06.2009 r. godz. 11.00

jednostek Policji odpowiedzialnych za zwalczanie przestepczosci trans granicznej,

UWAGA - przesyika zawierajgca oferte, przekazywana za posrednictwem poczty
kurierskiej musi by¢ oznakowana (opisana) zewnetrznie w sposob okreslony w pkt 2
niniejszego rozdziatu.




] Oferte nalezy zlozy¢ do dnia 18.06.2009 r. do godz. 10.30 w Biurze Finanséw KGP, 02-
642 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokoj 531 A, tel. 0-22/60-132-04, w godz. 8.30 —
15.30 (od poniedziatku do pigtku).

Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie sie w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie
przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 18.06.2009 r. o godz. 11.00

Powyzsza modyfikacja jest wigzgca dla stron postepowania.

ZASTEPCA DYREKTORA

ST SO\.&
BIURA FI e poLICH
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